
 

 

KUBHP.49.3.2024 

 

Decyzja nr 6/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia szkolenia okresowego z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

przepisów przeciwpożarowych. 

 

Na podstawie art. 2373 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1465 ze 

zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie szkolenia  

w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2019, poz. 1099 ze zm.) postanawiam co 

następuje: 

 

1. Przeprowadzić szkolenia okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej dla pracowników wytypowanych przez osobę pracującą na stanowisku ds. 

BHP. 

2. Szkolenia obejmą: kadrę kierowniczą ASP w Krakowie, nauczycieli akademickich, pracowników 

administracyjno-biurowych, pracowników na stanowiskach robotniczych. 

3. Celem szkolenia jest zapoznanie pracowników z podstawowymi problemami BHP i P.POŻ 

związanymi z zakresem ich obowiązków i uprawnień oraz aktualizacja i uzupełnienie wiedzy 

i umiejętności z tej dziedziny. 

4. Podczas szkolenia pracownicy będą zaznajomieni z problematyką prawa pracy, możliwością 

wystąpienia wypadków, zagrożeń, czynnikami występującymi w procesach pracy, ryzykiem 

zawodowym i pierwszą pomocą, a także z problematyką ochrony przeciwpożarowej. 

5. Szkolenie prowadzone będzie przez firmę Instytut Doradztwa i Zarządzania Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie 30-307, ul. Barska 69/77, z którą zawarto umowę na wykonanie usługi szkoleniowej 

z zakresu szkoleń okresowych w temacie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

6. Szkolenie odbędzie się z wykorzystaniem szkoleniowej platformy e-learningowej udostępnionej 

przez zleceniobiorcę. Każdy z pracowników podlegający szkoleniu okresowemu z zakresu bhp 

w 2024 r. otrzyma e-mailem informację od firmy o możliwości i zasadach logowania się do 

platformy szkoleniowej. 

7. Szkolenie jest obowiązkowe ze względu na odpowiedzialność pracowników za bezpieczeństwo 

studentów w czasie studiów w ASP w Krakowie oraz bezpieczeństwo w miejscu pracy. 

8. Za realizację niniejszej decyzji odpowiedzialna jest osoba pracująca na stanowisku ds. BHP. 

 

 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


